\( B’.ess Fecha: 02/05/18

Banco del IESS

Banco:
Sucursal:
Moneda:

Nivel:

GASTOS

7,34011E+15

7,34012E+15

7,34012E+15

7,34013E+15
7,34014E+15

7,34016E+15

7,34018E+15
7,34019E+15

TOTAL GASTOS

Hora: 11:43:10

01
CESANTIA
USsD
3

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE VALORES

SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES

SEGURO DE FRAUDE
EN VALUACION DE INVERSIONES

PROVISION PARA CUENTAS POR
COBRAR

PROVISION PARA VALUACION INV.
OTROS (GASTOS DE OPERACION)

RESULTADO DEL EJERCICIO

GERENTE GENRAL
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Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al
31-Mar-2018

12.

73

739.

603.

6.961

138.300

796,10

0,00

.296,98

0,00
546,32

887,54

.565,31
31.858.
40.249.
.178,38

421,12
513,37

INGRESOS

7,35011E+15

7,35011E+15

7,35012E+15
7,35013E+15
7,35014E+15
7,35015E+15
7,35016E+15
7,35029E+15
TOTAL INGRESOS

AUDITOR INTERNO

Para la sucursal CESANTIA

BANCO DEL IESS ‘*k¥kkkkk Pagina:

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR 22

PRIVADO

DE CAPITAL RENTA VARIABLE 634

SECTOR .

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR 16.847.

PUBLICO

DE INVERSIONES PRIVATIVAS 46.582.

DE INVERSIONES PRIVATIVAS 71.307.

EN VALUACION DE INVERSIONES 12.735

EN VENTA DE INVERSIONES

OTROS 219
178.549

CONTADOR

504,66

672,35

181,78
522,04
616,91
.859,05

0,00
.334,96
.691,75



